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Denominación
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO ECONOMÍAS

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

Objeto del gasto

TOTAL

Gasto Corriente

 Servicios Personales
       1000 Servicios personales

 Gasto de Operación
       2000 Materiales y suministros

       3000 Servicios generales

 Subsidios
       4000 Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

 Otros de Corriente
       3000 Servicios generales

 259,684,866

 245,995,615

 129,099,081
 129,099,081

 51,451,259

 1,941,422

 19,352,449

 18,142,603

 16,681,733

 21,529,615

 67,620,026
 20,059,725

 2,252,600

 1,131,889

 2,745,966

 9,943,277

 1,033,027

 1,311,202

 1,641,764

 47,560,301
 5,827,964

 2,839,153

 13,437,333

 3,430,051

 13,216,988

 4,112,606

 431,035

 4,265,171

 49,276,508
 49,276,508
 49,276,508

 212,489,125

 198,989,125

 129,104,936
 129,104,936

 51,451,259

 1,941,422

 19,352,449

 18,142,603

 16,681,733

 21,535,470

 60,028,889
 17,885,379

 2,252,600

 1,131,889

 2,745,966

 7,768,931

 1,033,027

 1,311,202

 1,641,764

 42,143,510
 5,827,964

 2,839,153

 13,437,333

 3,430,051

 7,800,197

 4,112,606

 431,035

 4,265,171

 9,855,300
 9,855,300
 9,855,300

 203,224,632

 193,224,632

 123,340,443
 123,340,443

 48,273,759

 2,004,129

 18,313,749

 17,068,303

 16,145,033

 21,535,470

 60,028,889
 17,885,379

 2,252,600

 1,131,889

 2,745,966

 7,768,931

 1,033,027

 1,311,202

 1,641,764

 42,143,510
 5,827,964

 2,839,153

 13,437,333

 3,430,051

 7,800,197

 4,112,606

 431,035

 4,265,171

 9,855,300
 9,855,300
 9,855,300

 253,801,777

 241,372,801

 128,133,558
 128,133,558

 51,451,259

 1,941,422

 18,381,071

 18,142,603

 16,681,733

 21,535,470

 67,221,457
 20,444,062

 2,252,600

 1,131,889

 2,745,966

 10,327,614

 1,033,027

 1,311,202

 1,641,764

 46,777,395
 5,827,964

 2,839,153

 13,437,333

 3,430,051

 8,800,197

 7,746,491

 431,035

 4,265,171

 49,276,508
 49,276,508
 49,276,508

-3,258,722
-3,258,722

-47,195,741

-47,006,490

 5,855
 5,855

 5,855

-7,591,137
-2,174,346

-2,174,346

-5,416,791

-5,416,791

-39,421,208
-39,421,208
-39,421,208

1100

1200

1300

1400

1500

1700

2100

2200

2400

2500

2600

2700

2900

3100

3200

3300

3400

3500

3700

3800

3900

4300

Remuneraciones al personal de carácter permanente

Remuneraciones al personal de carácter transitorio

Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad social

Otras prestaciones sociales y económicas

Pago de estímulos a servidores públicos

Materiales de administración, emisión de documentos y
artículos oficiales
Alimentos y utensilios

Materiales y artículos de construcción y de reparación

Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio

Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos
deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos

Servicios de arrendamiento

Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros
servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y
conservación
Servicios de traslado y viáticos

Servicios oficiales

Otros servicios generales

Subsidios y subvenciones

PAGADO
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Denominación
APROBADO MODIFICADO

1/  Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto devengado y pagado la entidad paraestatal.

DEVENGADO ECONOMÍAS

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

Objeto del gasto

Gasto de Inversión

 Inversión Física
       5000 Bienes muebles, inmuebles e intangibles

 Otros de Inversión
       3000 Servicios generales

 13,689,251

 13,689,251
 13,689,251

 9,589,251

 600,000

 3,500,000

 13,500,000

 13,500,000
 13,500,000

 9,400,000

 600,000

 3,500,000

 10,000,000

 10,000,000
 10,000,000

 9,400,000

 600,000

-3,258,722

 12,428,976

 13,689,251
 13,689,251

 9,589,251

 600,000

 3,500,000

-1,260,275
-1,260,275
-1,260,275

-189,251

-189,251
-189,251
-189,251

3900

5100

5200

5300

3900

Otros servicios generales

Mobiliario y equipo de administración

Mobiliario y equipo educacional y recreativo

Equipo e instrumental médico y de laboratorio

Otros servicios generales

PAGADO


